
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

37/2020. (XI. 17.)  

önkormányzati rendelete 
 

a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő 

veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 
Komló Város Polgármestere az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és d) pontjaiban biztosított 

feladatkörben, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében biztosított eredeti jogalkotói 

hatáskörben, a 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet, az Alaptörvény 54. cikk (4) bekezdése, 

valamint a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 

2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) és 86. § (3) bekezdései alapján a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § 

 

A Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő 

veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 30/2020. (XI.4) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 4. §-a az alábbi rendelkezéssel egészül ki: 

 

„(10) A polgármester a kiemelt személyi kérdésekben, vagy a jelentős költségvonzattal járó 

ügyekben történő döntés meghozatala előtt kikérheti az önkormányzati képviselők írásbeli 

véleményét is.” 

 

 

2. § 

 

A Rendelet 4. § (10) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(11) A (9)-(10) bekezdésekben foglalt véleményezésre – az ügy sürgősségére és a 

döntéshozatalra vonatkozó határidőkre tekintettel – az ügyintéző által a kísérő e-mailben 

meghatározott, de legalább 24 óra áll rendelkezésre. A véleményezésre rendelkezésre álló 

határidőt úgy kell meghatározni, hogy annak lejárata minden esetben a Komlói Közös 

Önkormányzati Hivatal hivatali idején belüli időpontra essen. Amennyiben a 

véleményezésre jogosult személyek határidőben nem jeleznek vissza az előterjesztéssel 

kapcsolatban, úgy az előterjesztés támogatottnak tekintendő.” 

 

 

3. § 

 

A Rendelet (11) bekezdése értelemszerűen (12) bekezdésre változik.  

 

 

 

 

 



4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
Komló, 2020. november 17. 

 

 

 

 
      dr. Vaskó Ernő             Polics József   

     címzetes főjegyző           polgármester 

 

 


